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Mail fr&n Monika Reinholdsson.pdf |

Fran: Monika Reinholdsson <monika.reinholdsson@fi.se>
Skickat: onsdag den 11 september 2019 13:46

Till: Eriksson Tomas <tomas.eriksson@ekobrottsmyndigheten.se>
Amne: SV: Tillstandssystemet

Hej Tomas,
Nu har jag fatt fram uppgifterna i vara system.

Strategi Placering i Skandinavien AB, org.nr 556860-5082 hade féljande tillstand hos oss
(avregistrerade sedan 2013-10-29):

Fondandelsformedling: fran 2012-10-19 till 2013-10-29

Investeringsradgivning om fondandelar, forsakringsformedlare: fran 2012-10-19 till 2013-10-29
Forsakring i samtliga livforsakringsklasser (direkt) forsakringsformedling: fran 2011-11-23 till 2013-
10-29

Positiv pension, org.nr 556791-9856 har inte funnits upplagt i vart register. Jag har sokt bade pa
namnet och organisationsnumret.

Optimus fonder AB, org.nr 556673-5758 hade féljande tillstand hos oss (avregistrerade sedan 2015-
05-18):
Fondverksamhet enligt LIF/LVF: frdn 2005-11-28 till 2015-05-18

Insider fonder AB, org.nr 556739-2849 hade foljande tillstand hos oss (avregistrerade sedan 2019-07-
03):

Fondverksamhet enligt LIF/LVF: frdn 2009-03-24 till 2019-07-03

Fondverksamhet enligt LAIF: fran 2016-07-28 till 2019-07-03

Hedgefondstrategier: frdn 2016-07-28 till 2019-07-03

Diskr. Portfoljférvaltning av investeringsportfoljer (enligt LAIF): fran 2016-07-28 till 2019-07-03

For att svara pa din andra fraga ang. material om tillstand sa maste jag tyvarr sidga att nagot sadant
inte finns harifran. Aterkom gdrna om du har fragor om specifika tillstand sa ska jag forsoka hanvisa
dig till ratt person.

Med vanliga hélsningar,

Monika


mailto:monika.reinholdsson@fi.se
mailto:tomas.eriksson@ekobrottsmyndigheten.se

Skarmdumpar frén FI ang tillstand .pdf |

Fran: Emma Saxeby <emma.saxeby@fi.se>
Skickat: fredag den 13 september 2019 08:24
Till: Granath Johanna <Johanna.Granath@ekobrottsmyndigheten.se>

Amne: Skarmdumpar

Hej,

Enligt verenskommelse med Monika Reinholdsson éversdandes har dnskade skarmdumpar.



Skarmdumpar fran FI ang tillstdnd .pdf |

FINANSINSPEKTIONEN Instituthantering tillsymsobjekt
IH10006 1C EMSX Tillstand

Institutnr 82152 Strategi Placering i Skandinavien AB

Fondandelsférm. |2012-10-19%|2013-10-29|12-09403

Investerinfsréd 2012-10-19(2013-10-29|12-09403

LISD |Livf. samtl dir |2011-11-23|2013-10-29|11-10734

O
-

5y F10=skriv ut

Enter=0K Fi=Huvudmeny FG=Skapa




Skarmdumpar fran FI ang tillstdnd .pdf |

FINANSTINSPFERTIONEN

IHO1001 1B EMSX SOKNING
INSTITUT

-Vilj sokalternativ

F| o-endast aktiva, n-alla

Hamm|

Ange boérjan pa namnet. Kan kombineras med instituttyp

Instituttyp | |

Tryck pa val/sck for lista oéver befintliga inst.typer

sekord |

Ange ett ord eller biérjan pa ett ord i namnet.
Kan kombineras med instituttyp.

Institutor | |

Org.nr 556791-9856 |

Enter=0K F3=Huvudmeny F4=Val/sdk Fh=Firma historik [E

I|Idm: finns ej upplagt ! EINC




| Skarmdumpar frdn FI ang tillst&nd .pdf |

FINANSINSPEKTIONEN Instituthantering tillsynscbjekt
IH10006 1C EMSX Tillstand

Institutnr 58147 Optimus Fonder AB

Fondv LIF/LVF 2005-11-28|2015-05-18 |[05-03551

an] <

| {5y F10=skriv ut

Enter=0K Fi=Hunmdmeny Fi=Skapa E




Skarmdumpar fran FI ang tillstdnd .pdf |

1| Centrala-syste
FINANSINSFEKTIONEN Instituthantering tillsynscbjekt
TH10006 1C EMSX Tillstand

Institutnr 58180 Insiderfonder AB

DPAF |Diskr. portfsl]j |2016-07-28 |2019-07-03(14-10646
FSHE |Hedgefondstrat. |2016-07-28 |2019-07-03|14-10646
FOVE |Fondv LIF/LVF 2009-03-24 |201%-07-03 08-06354

0
-

‘& F10=Skriv ut‘

Enter=0K F3=Huvudmeny Fh=Skapa E

.0

Vanlig halsning,
Emma Saxeby

EMMA SAXEBY
Juristassistent/ Legal Assistant
Kapitalmarknadsratt/ Capital markets law

Finansinspektionen

Box 7821, SE-103 97 Stockholm, Sweden
Brunnsgatan 3

Tel +46 8 408 980 00. Dir +468 4089 8523
Fax +46 8 24 13 35

emma.saxeby@fi.se

www.fi.se




| BG721-3 Daily Confirmation 130215.pdf

DAILY CONFIRMATION

OPTIMUS FONDER AB
A/C No: 1209 Name: UIf Deckmark

Closed Transactions:

Bond Name Cusip No.
LMT 2005-2 1A4 52520MBR3
MARM 2005-6 4A2 576433A63
CFAB 2003-5 1B 161546GP5
CWALT 2005-28CB 1A11 12667GE82
CBASS 07-CB1 AF6 1248MGAP9
CBASS 07-CB1 AF4 1248MGAM6

Total NAV (USD):

Pending Due Diligence Transactions:
Bond Name Cusip No.
BOAMS 2004-L B1 05949AZH6

* Notes:

Date: 2013 February 15

Size (Orig.) USD Curr. Factor Factor Date Curr. Valuation
4325 000 0,691214470 25-Jan-2013 46,000%
3187 000 0,444932260 25-Jan-2013 24,000%
3 000 000 0,425013672 25-Jan-2013 47,500%
4395 400 0,888068048 25-Jan-2013 21,000%
2 500 000 0,918935956 25-Jan-2013 57,000%
2 500 000 0,946732849 25-Jan-2013 59,000%
5846 767,15
Size (Orig.) Curr. Factor Curr. Valuation
12 863 000 0,89057788 25-Jan-2013 37,500%

PCHLT 05-4 1A2, sold for settlement February 15, 2013, @ 55.625.
Monday, February 18, 2013 is a national holiday in the US and MBS will not trade.

Hayden Consulting Group, LLC
Accounts Department
hayden@haydenconsultingintl.com

One World Trade Center, 121 SW Salmon Street, Eleventh Flir, Portland, Oregon 97204, (503)510-9198


mailto:hayden@haydenconsultingintl.com

| BG721-3 Daily Confirmation 130320.pdf

DAILY CONFIRMATION

OPTIMUS FONDER AB
A/C No: 1209

Closed Transactions:
Bond Name

LMT 2005-2 1A4

MARM 2005-6 4A2

CFAB 2003-5 1B

CWALT 2005-28CB 1A11

CBASS 07-CB1 AF6

CBASS 07-CB1 AF4

BOAMS 2004-L B1

Total NAV (USD):

Credit Surveillance:
Bond Name
[none]

Name: UIf Deckmark

Cusip No.
52520MBR3
576433A63
161546GP5
12667GES82
1248MGAP9
1248MGAM6
05949AZH6

Cusip No.

Pending Due Diligence Transactions:

Bond Name
MSAC 2003-NC8 B3

* Notes:

[none]

Cusip No.
61746RDS7

Hayden Consulting Group, LLC

Accounts Department

hayden@haydenconsultingintl.com

Size (Orig.) USD
4325000
3187 000
3000 000
4395 400
2 500 000
2500 000
12 863 000

Comments

Size (Orig.)
10 696 000

Curr. Factor
0,657519403
0,443294730
0,425013672
0,883165316
0,916338420
0,944056739
0,888565110

Curr. Factor
0,187597052

One World Trade Center, 121 SW Salmon Street, Eleventh Flr, Portland, Oregon 97204, (503)510-9198

Factor Date

25-Feb-2013
25-Feb-2013
25-Feb-2013
25-Feb-2013
25-Feb-2013
25-Feb-2013
25-Feb-2013

25-Feb-2013

Date: 2013 March 20

Curr. Valuation
41,000%
24,000%
47,500%
21,000%
57,000%
59,000%
37,500%
9910 220,47

Curr. Valuation
64,375%


mailto:hayden@haydenconsultingintl.com

| BG721-3 Daily Confirmation 130412.pdf

DAILY CONFIRMATION

OPTIMUS FONDER AB
A/C No: 1209

Closed Transactions:
Bond Name
LMT 2005-2 1A4
MARM 2005-6 4A2
CFAB 2003-5 1B
CWALT 2005-28CB 1A11
CBASS 07-CB1 AF6
CBASS 07-CB1 AF4
BOAMS 2004-L B1
MSAC 2003-NC8 B3
Total NAV (USD):

Credit Surveillance:
Bond Name
[none]

Name: UIf Deckmark

Cusip No.
52520MBR3
576433A63
161546GP5
12667GE82
1248MGAP9
1248MGAM6
05949AZH6
61746RDS7

Cusip No.

Pending Due Diligence Transactions:

Bond Name
LMT 2008-6 B1

* Notes:

[none]

Cusip No.
52525FAH6

Hayden Consulting Group, LLC

Accounts Department

hayden@haydenconsultingintl.com

Size (Orig.) USD

4325 000

3187 000

3 000 000

4395 400

2 500 000

2 500 000

12 863 000

10 696 000

Comments

Size (Orig.)
6 614 000

Curr. Factor
0,636172783
0,442382660
0,419388119
0,848321814
0,913812476
0,941454388
0,886555750
0,187597052

Curr. Factor
0,970099592

One World Trade Center, 121 SW Salmon Street, Eleventh Flr, Portland, Oregon 97204, (503)510-9198

Factor Date
25-Mar-2013
25-Mar-2013
25-Mar-2013
25-Mar-2013
25-Mar-2013
25-Mar-2013
25-Mar-2013
25-Mar-2013

25-Mar-2013

Date: 2013 April 12

Curr. Valuation
41,000%
24,000%
49,000%
21,000%
53,000%
57,000%
38,000%
64,375%
11 043 507,68

Curr. Valuation
58,500%


mailto:hayden@haydenconsultingintl.com

BG721-3 Daily Confirmation 130612.pdf

DAILY CONFIRMATION

OPTIMUS FONDER AB
A/C No: 1209 Name: UIf Deckmark Date: 2013 June 12

Closed Transactions:

Bond Name Cusip No. Size (Orig.) USD Curr. Factor Factor Date Curr. Valuation
LMT 2005-2 1A4 52520MBR3 4325000 0,600319989 28-May-2013 32,000%
MARM 2005-6 4A2 576433A63 3187 000 0,436676872 28-May-2013 21,750%
CFAB 2003-5 1B 161546GP5 3000 000 0,419388119 28-May-2013 48,000%
CWALT 2005-28CB 1A11  12667GES82 4395 400 0,679990972 28-May-2013 20,000%
BOAMS 2004-L B1 05949AZH6 12 863 000 0,882522628 28-May-2013 36,000%
MSAC 2003-NC8 B3 61746RDS7 10 696 000 0,187597052 28-May-2013 64,500%
LMT 2008-6 B1 52525FAH6 6 614 000 0,970099592 28-May-2013 60,000%
Total NAV (USD): 11 565 860,78

Credit Surveillance:
Bond Name Cusip No. Comments
[none]

Pending Due Diligence Transactions:

Bond Name Cusip No. Size (Orig.) Curr. Factor Curr. Valuation
BAFC 2004-1 B2 05946XGHO 5 345 000 0,7336889504 28-May-2013 70,000%
* Notes:

Hayden Consulting Group, LLC

Accounts Department

hayden@haydenconsultingintl.com

One World Trade Center, 121 SW Salmon Street, Eleventh Flr, Portland, Oregon 97204, (503)510-9198



mailto:hayden@haydenconsultingintl.com

BG721-3 Daily Confirmation 130701.pdf

DAILY CONFIRMATION

OPTIMUS FONDER AB
A/C No: 1209

Closed Transactions:
Bond Name

MARM 2005-6 4A2

CFAB 2003-5 1B

CWALT 2005-28CB 1A11

BOAMS 2004-L B1

MSAC 2003-NC8 B3

LMT 2008-6 B1

BAFC 2004-1 B2

Total NAV (USD):

Credit Surveillance:
Bond Name
[none]

Name: UIf Deckmark

Cusip No.
576433A63
161546GP5
12667GE82
05949AZH6
61746RDS7
52525FAH6
05946XGHO

Cusip No.

Pending Due Diligence Transactions:

Bond Name
GSAA 2006-6 AF7
FNLC 2005-3 M2

* Notes:

[none]

Cusip No.
362334Mz4
32113JBV6

Hayden Consulting Group, LLC

Accounts Department

hayden@haydenconsultingintl.com

Size (Orig.) USD
3187 000
3000 000
4395 400
12 863 000
10 696 000
6 614 000
5345 000

Comments

Size (Orig.)
4321 000
7 000 000

Curr. Factor
0,431014600
0,419388119
0,625157881
0,880495810
0,187597052
0,970099592
0,730993450

Curr. Factor
1,000000000
1,000000000

One World Trade Center, 121 SW Salmon Street, Eleventh Flr, Portland, Oregon 97204, (503)510-9198

Factor Date
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013

25-Jun-2013
25-Jun-2013

Date: 2013 July 1

Curr. Valuation
21,750%
48,000%
20,000%
36,000%
64,500%
60,000%
70,000%
13 408 516,76

Curr. Valuation
62,000%
73,000%

11


mailto:hayden@haydenconsultingintl.com

BG721-3 Daily Confirmation 130715.pdf

DAILY CONFIRMATION

OPTIMUS FONDER AB
A/C No: 1209

Closed Transactions:
Bond Name

MARM 2005-6 4A2

CFAB 2003-5 1B

CWALT 2005-28CB 1A11

BOAMS 2004-L B1

MSAC 2003-NC8 B3

LMT 2008-6 B1

BAFC 2004-1 B2

GSAA 2006-6 AF7

FNLC 2005-3 M2

Total NAV (USD):

Credit Surveillance:
Bond Name
[none]

Name: UIf Deckmark

Cusip No.
576433A63
161546GP5
12667GE82
05949AZH6
61746RDS7
52525FAH6
05946XGHO
362334MZ4
32113JBV6

Cusip No.

Pending Due Diligence Transactions:

Bond Name
* SAIL 2006-4 A5

* Notes:

* Subject to due diligence. Approx 12.883% return.

Cusip No.
86360WAE2

Hayden Consulting Group, LLC

Accounts Department

hayden@haydenconsultingintl.com

Size (Orig.) USD

3187 000

3 000 000

4395 400

12 863 000

10 696 000

6 614 000

5345 000

4321000

7 000 000

Comments

Size (Orig.)
30 000 000

Curr. Factor
0,431014600
0,419388119
0,625157881
0,880495810
0,187597052
0,970099592
0,730993450
1,000000000
1,000000000

Curr. Factor
1,000000000

One World Trade Center, 121 SW Salmon Street, Eleventh Flr, Portland, Oregon 97204, (503)510-9198

Factor Date
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013
25-Jun-2013

25-Jun-2013

Date: 2013 July 15

Curr. Valuation
21,500%
44,000%
20,000%
36,000%
64,500%
60,000%
70,000%
61,500%
72,000%

21052 171,07

Curr. Valuation
77,000%

12
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,-gﬁui};%g-;, STOCKHOLMS TINGSRATT PROTOKOLL Aktbilaga 576

Avdelning 2 2019-01-21 Mal nr

Handldggning i B 9735-17
Stockholm

Handl4aggning i parternas utevaro

RATTEN
Radmannen Klas Lohmander

PROTOKOLLFORARE
Tingsnotarien Georgios Eleftheriadis

PARTER

Aklagare

Kammaraklagare Arne Fors
Ekobrottsmyndigheten

Tredje ekobrottskammaren i Stockholm

SAKEN
Grovt penningtvittsbrott m.m.; nu frdga om husrannsakan

Handlingarna i mélet genomgas och foljande antecknas.

Malet ror misstankar mot flera personer avseende bl.a. grovt penningtvéttsbrott, grovt

bedrigeri och grov troldshet mot huvudman. I mélet har vidare kvarstad meddelats.

Aklagaren inkom den 16 januari 2019 med en skrivelse vari det yrkades att tingsritten
enligt 28 kap. 4 § réttegdngsbalken skulle besluta om husrannsakan pa adresser hos tva
juridiska personer. Som grund for yrkandet har dklagaren anfort vad som framkommer

av aktbilaga 575 (sekretess).

Tingsrétten meddelar foljande

Dok.Id 1969411

Postadress Besoksadress Telefon Telefax Expeditionstid
Box 8307 Scheelegatan 7 08-561 652 10 méndag — fredag
104 20 Stockholm E-post: 08:00-16:00

stockholms.tingsratt.avdelning2 @dom.se
www.stockholmstingsratt.se
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siad4
STOCKHOLMS TINGSRATT PROTOKOLL B 9735-17
Avdelning 2 2019-01-21
BESLUT

Tingsrétten avslar aklagarens yrkande om husrannsakan.

Skdl for beslutet

Av 28 kap. 1 § rattegdngsbalken framgar att husrannsakan fér foretas i1 hus, rum eller
slutet forvaringsstille for att soka efter foremal som kan tas 1 beslag eller i forvar eller
annars fOr att utrona omstandigheter som kan vara av betydelse for utredning om
brottet eller om forverkande av utbyte av brottslig verksamhet, om det finns anledning

att anta att ett brott har begétts.

Enligt andra stycket i samma lagrum far husrannsakan foretas hos annan dn den som
skéligen kan missténkas for brottet endast om brottet har begétts hos honom eller
henne, eller om den misstinkte gripits dér eller om det annars finns synnerlig
anledning att det vid rannsakningen ska antrdffas foremal som kan tas i beslag eller i

forvar eller att annan utredning om brottet eller om forverkande av utbyte kan vinnas.

Aklagaren har inte anfort att brottet har begatts hos de ifrigavarande juridiska
personerna, att ndgon misstankt har gripits dér eller att det annars finns synnerlig
anledning att det vid rannsakningen ska antriffas foremal som kan tas i beslag eller i
forvar eller att annan utredning om brottet kan vinnas. Mot bakgrund hérav saknas

forutséttningar att bifalla yrkandet, varfor det ska avslas.

HUR MAN OVERKLAGAR, se bilaga (TR-11)
Beslutet kan 6verklagas sérskilt. Ett 6verklagande, stéllt till Svea hovritt, ska ha

kommit in till tingsrétten senast den 2019-02-11.

Georgios Eleftheriadis
Protokollet uppvisat/
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6r domstolsutveckling *

TR-11 - Beslut i brottmal ¢ Producerat av Domstolsverket, Avd. f

Anvisningar for 6verklagande

| 190121 a Tingsratt husrannsakan.pdf |

SVERIGES DOMSTOLAR

Hur man overklagar
Beslut i brottmal, tingsratt

TR-11

Vill du att beslutet ska dndras 1 nagon del kan
du 6verklaga. Har far du veta hur det gar till.

Overklaga skriftligt inom 3 veckor

Ditt 6verklagande ska ha kommit in till
domstolen inom 3 veckor fran beslutets
datum. Sista datum fo6r 6verklagande finns pa
sista sidan i beslutet.

Sa har gor du

1. Skriv tingsrittens namn och malnummer.

2. Forklara varfor du tycker att beslutet ska
andras och vilken dndring du vill ha.

3. Tala om vilka bevis du vill hinvisa till.
Forklara vad du vill visa med varje bevis.
Skicka med skriftliga bevis som inte redan
finns i malet.

4. Limna namn och personnummer eller
organisationsnummer.

Limna aktuella och fullstindiga uppgifter

om var domstolen kan na dig: postadresser,

e-postadresser och telefonnummer.

Om du har ett ombud, lamna ocksi
ombudets kontaktuppgifter.

5. Skriv under 6verklagandet sjalv eller lat ditt

ombud goéra det.

6. Skicka eller limna in 6verklagandet till
tingsratten. Du hittar adressen 1 beslutet.

Vad hander sedan?

Tingsritten kontrollerar att 6verklagandet
kommit in i ritt tid. Har det kommit in f6r
sent avvisar domstolen 6verklagandet. Det
innebir att beslutet giller.

Om 6verklagandet kommit in 1 tid, skickar
tingsratten overklagandet och alla handlingar i
malet vidare till hovritten.

Har du tidigare fatt brev genom férenklad
delgivning, kan dven hovritten skicka brev pa
detta satt.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsritten om du har fragor.
Adress och telefonnummer finns pa forsta
sidan 1 beslutet.

Mer information finns pa www.domstol.se.

Sida 1 av 1

www.domstol.se
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SVEA HOVRATT PROTOKOLL Aktbilaga 2
Avdelning 04 2019-01-21 Mal nr O 728-19
Rotel 0401 Foredragning i

Stockholm
RATTEN

Hovrittsraden Anne Kuttenkeuler och Sara Lindqvist samt tf. hovrittsassessorn Sara
Pettersson, referent

FOREDRAGANDE OCH PROTOKOLLFORARE
Hovrittsfiskalen Sofia Frisk

PARTER

Klagande

Kammaréklagaren Arne Fors
Ekobrottsmyndigheten

Tredje ekobrottskammaren 1 Stockholm

SAKEN
Husrannsakan

OVERKLAGAT AVGORANDE
Stockholms tingsritts beslut 2019-01-21 i mal nr B 9735-17

Aklagaren inkom den 16 januari 2019 till tingsritten med en skrivelse dir det yrkades
att tingsritten enligt 28 kap. 4 § rittegangsbalken skulle besluta om husrannsakan pa

adresser hos tva juridiska personer.

Sedan tingsritten avslagit yrkandet om husrannsakan har édklagaren 6verklagat beslutet
och vidhallit sin begiran. Aklagaren har i hovritten tillagt vissa uppgifter och anfort att
det foreligger synnerlig anledning att det vid rannsakan kan antréffas handlingar som
har betydelse for utredningen av brottsligheten antingen hos ndgon av de juridiska

personcrna.

Efter foredragning meddelar hovrétten foljande

Dok.1d 1472586

Postadress Besoksadress Telefon Telefax Expeditionstid
Box 2290 Birger Jarls Torg 16 ~ 08-561 670 00 08-561 672 59 méndag — fredag
103 17 Stockholm 08-561 672 50 09:00-16:30

E-post: svea.hovratt@dom.se
WWW.svea.se
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SVEA HOVRATT PROTOKOLL 0O 728-19
Avdelning 04 2019-01-21
BESLUT

Hovritten avsléar 6verklagandet.

Skdlen for beslutet

Enligt 28 kap. 1 § andra stycket rittegangsbalken far husrannsakan foretas hos annan
an den som skaligen kan misstinkas for ett brott endast om det har begétts hos honom
eller henne, eller om den missténkte gripits dir eller om det annars finns synnerlig
anledning att det vid rannsakningen ska antrdffas foreméal som kan tas i beslag eller 1

forvar eller att annan utredning om brottet eller om forverkande av utbyte kan vinnas.

Aven med beaktande av de uppgifter som aklagaren nu har tillagt finner hovritten att
de inte &r sé preciserade att de kan anses uppfylla kravet pa synnerlig anledning i fraga
om husrannsakan hos nigon av de juridiska personerna. Overklagandet ska dérfor

avslas.

HUR MAN OVERKLAGAR, se bilaga A
Overklagande senast 2019-02-18

Sofia Frisk
Protokollet uppvisat /
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www.domstol.se

Bilaga
Hur man overklagar hovrattens avgorande
Den som vill 6verklaga hovrittens avgor- Overklagandets innehall
ande ska gora det genom att skriva till ) ' '
Hogsta domstolen. Overklagandet ska dock Overklagandet ska innehilla uppgifter om

skickas eller lamnas till hovratten.
1. klagandens namn, adress och

telefonnummer,

Senaste tid for att overklaga 2. det avgorande som 6verklagas

(hovrittens namn och avdelning samt

Overklagandet ska ha kommit in till hov- dag f61 avgbrandet och malnummer),

ritten senast den dag som anges i slutet av

hovrittens avgorande. 3. den dndring i avgérandet som klaganden
. I ) begir,

Beslut om hiaktning, restriktioner enligt

24 kap. 5 a § rittegingsbalken eller rese- 4. de skil som klaganden vill ange for att

torbud far 6verklagas utan tidsbegrinsning. avgorandet ska dndras,

5. de skil som klaganden vill ange f6r att

Om 6verklagandet har kommit in i rétt tid, provningstillstind ska meddelas, samt

skickar hovritten 6verklagandet och alla
handlingar i malet vidare till H6égsta dom-
stolen.

6. de bevis som klaganden aberopar och
vad som ska bevisas med varje bevis.

Provningstillstand i Hogsta domstolen Forenklad delgivning

Om malet 6verklagas kan H6gsta dom-
stolen anvinda forenklad delgivning vid
utskick av handlingar i mélet, under
forutsittning att mottagaren dir eller i
nagon tidigare instans har fatt information
1. det idr av vikt for ledning av ritts- om sadan delgivning.

tillimpningen att 6verklagandet prévas
av Hogsta domstolen eller om

Det krivs provningstillstaind for att Hogsta
domstolen ska prova ett 6verklagande.
Ho6gsta domstolen far meddela provnings-
tillstind endast om

Mer information

2. det finns synnerliga skal till sidan
prévning, si som att det finns grund f6r
resning, att domvilla férekommit eller att
malets utgang i hovritten uppenbarligen
beror pa grovt férbiseende eller grovt
misstag.

For information om rittegangen 1 Hogsta
domstolen, se www.hogstadomstolen.se

www.domstol.se
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Date Dnr
2019-02-08 EB 4689-16
Er ref
Kammaraklagare Pontus Hamilton B 9735-17

Stockholms tingsrétt
Avdelning 2

Yrkande om att tingsratten ska meddela ett editionsforeldggande

Yrkande

Jag yrkar att advokaten Ola Lidstrom foreldggs att forete de rakenskapshandlingar som innehas
avseende Optimus Fonder AB i likvidation, 556673-5758, fran och med ar 2013, genom att anvisa
handlingarna for upphdmtning i Stockholm av Ekobrottsmyndigheten.

Grunder

Ola Lidstrom har till Ekobrottsmyndigheten bekraftat att han innehar efterfragade
rakenskapshandlingar for bolaget. Handlingarna ager betydelse som bevis i den pagaende
forundersokningen i &rende EB 4689-16 hos Ekobrottsmyndigheten.

Lagrum
38 kap 2 och 4 8§ rattegangsbalken

Bakgrund
Ekobrottsmyndigheten bedriver sedan hdsten 2016 en forundersdkning med anledning av bland annat

fondbolaget Optimus Fonder AB:s verksamhet i Sverige och Falcon Funds SICAV:s verksamhet pa
Malta. | dessa delar av forundersokningen foreligger misstankar om grovt bedrégeri och grov troldshet
mot huvudman under ar 2013 samt grova bedragerier under aren 2015 och 2016.

Det grova bedrageriet under ar 2013 avser en misstankt otillaten flytt av pensionsmedel omfattande tva
miljarder SEK fran en premiepensionsfond till premiepensionsfonden Optimus High Yield som da
fanns hos fondbolaget Optimus Fonder AB (bolaget). Till foljd av flytten misstanks det att
fondavgifterna i Optimus Fonder har okat. Okningen av fondavgifterna utgér en del av vinningen av
det grova bedrégeriet.

Den grova trolosheten under ar 2013 avser handel med vardepapper i samband med den otillatna
flytten av pensionsmedel. Pensionsmyndigheten har till foljd av den grova troldsheten drabbats av en
skada pa 24,1 miljoner USD. Det misstanks att garningsmannen kontrollerat varderingen av aktuella
vardepapper och rapporterat fiktiva varden till Optimus Fonder. Det bor rimligen finnas underlag i
Optimus Fonders bokfoéring angaende dessa varderingar.

De grova bedréagerierna under aren 2015 och 2016 avser brott dar styrelsen i det maltesiska
fondbolaget Falcon Funds har vilseletts angaende investeringar i vardepapper. Pensionsmyndigheten
har till f6ljd av de grova bedréagerierna drabbats av en skada pa 61,5 miljoner euro.

I mars 2015 har Optimus Fonder AB fusionerats med det maltesiska fondbolaget Falcon Funds.

Postadress E-post
Box 820 pontus.hamilton@aklagare.se
101 36 Stockholm
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Datum Dnr

2019-02-08

Ekobrottsmyndigheten behover rakenskapshandlingarna i Optimus Fonder AB i likvidiation
- i syfte att understka hur den otillatna flytten av pensionsmedel till Optimus High Yield har
paverkat fondavgifterna for fondbolaget,
- 1 syfte att undersoka hur de misstankta vardepappersaffarerna har bokforts i fondbolaget och
vilket underlag for varderingen av dessa vardepapper som finns i rakenskapsmaterialet, samt
- 1 syfte att undersoka vilka affarstransaktioner som har genomforts i samband med fusionen
mellan Optimus Fonder AB och Falcon Funds.

Advokat Ola Lidstrom har varit likvidator vid Optimus Fonder AB:s likvidation. Han har i slutet av
november 2018 uppgett till en av utredningsledarna i forundersékningen, via e-post, att
rakenskapshandlingarna ”finns i mitt innehav”.

Ola Lidstrom har uppgett att han inte vill lamna ut handlingarna med hansyn till att det rader ett sa
kallat beslagsforbud enligt 27 kap 2 § rattegangsbalken. Han har angett att handlingarna har anfortrotts
honom i hans yrkesutévning som advokat och likvidator i bolaget.

Jag delar inte argumentet att handlingarna skulle ha anfortrotts Lidstrom i hans yrkesutdvning. Han har
fatt ett uppdrag som likvidator av domstol eller Bolagsverket och det har inte forelegat nagot
klientforhallande gentemot bolaget. Bolaget ar dartill numera likviderat och kan i vart fall inte langre
vara uppdragsgivare — varvid en eventuell tidigare tystnadsplikt far anses ha bortfallit.

Vidare maste beaktas att rakenskapshandlingar inte ar av sadan karaktar att de kan ha lamnats i
fortroende i ett fall som det férevarande, jfr NJA 2010 s. 122. Rakenskapshandlingar tjanar syftet att
vara underlag for kontroll, bland annat av externa intressenter, sdsom revisorer eller rattsvardande
myndigheter.

For det fall att ett klientforhallande kan anses foreligga, ar det att marka att klienten, genom sin
tidigare foretradare, i detta fall ar misstankt for allvarlig brottslighet. Det kan inte komma pa fraga att
en advokat far framja oratt genom att forsvara en brottsutredning, enligt regler om god advokatsed.
Agerandet skulle i sa fall inte vara att anse som en sadan verksamhet som skyddas av tystnadsplikten
och darmed beslagsférbud.

Ola Lidstrom har uppgiven adress Bird & Bird Advokat KB, Norrlandsgatan 15, 103 95 Stockholm.

Ett behov av muntlig forhandling kan aktualiseras.

Stockholm som ovan

Pontus Hamilton
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2019-02-21 EB 4689-16
Er ref
Kammaraklagare Pontus Hamilton B 9735-17

Stockholms tingsratt
Avdelning 2

Yttrande angadende yrkat editionsforelaggande

Beredd tillfélle att yttra mig vill jag anféra foljande.

Det ar riktigt att det i praxis stallts upp forhallandevis laga krav pa bevisning for att anse ett
klientforhallande foreligga och for att handlingar i advokats besittning ska anses ha sadant innehall att
de kan anses anfortrodda i advokatens yrkesutovning.

I sitt yttrande har Ola Lidstrém dock inte presterat mer &n sitt blotta pastdende om att ett
klientforhallande har forelegat och att rakenskapshandlingarna anfortrotts honom av klienten. Det kan
inte vara tillrackligt som underlag for tingsrattens beslut.

Jag vidhaller att likvidatorsuppdraget inte innebar ett klientforhallande. Vidare maste det beaktas att
det ar fraga om rakenskapshandlingar, dar Ola Lidstrom inte pa nagot satt forklarat pa vilket satt dessa
skulle ha lamnats fortroligt till honom.

Konsekvensen av ett beslagsforbud av rakenskapshandlingar ar uppenbart stétande satillvida att det
inte skulle ga att utreda brottslighet i rakenskaperna sa snart dessa dverlamnats till en advokat.

| forevarande fall har dartill allt intresse av sekretess fallit genom att bolaget upphért som juridisk
person. Skalen for Ola Lidstrém att forvara viss del av bokféringen ar dunkla och i vilket fall
underordnade behovet av utredning av mycket allvarlig brottslighet av stort samhallsintresse.

| Ovrigt hanvisar jag till min tidigare skrift i saken.

Stockholm som ovan

Pontus Hamilton

Postadress E-post
Box 820 pontus.hamilton@aklagare.se
101 36 Stockholm
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STOCKHOLMS TINGSRATT PROTOKOLL

Avdelning 2 2019-02-26
Handldggning i
Stockholm

Handl4aggning i parternas utevaro

RATTEN
Radmannen Jakob Hedenmo

PROTOKOLLFORARE
Tingsnotarien Georgios Eleftheriadis

PARTER

Aklagare

Kammaraklagare Pontus Hamilton
Ekobrottsmyndigheten

Tredje ekobrottskammaren i Stockholm

Motpart

Advokat Ola Lidstrom
Bird & Bird Advokat KB
Box 7714

103 95 Stockholm

SAKEN
Grovt penningtvéttbrott m.m.; nu frdga om edition

Malet gas igenom och foljande antecknas.

Aktbilaga 625
Mal nr
B 9735-17

Ekobrottsmyndigheten har sedan hdsten 2016 bedrivit en forundersokning med

anledning av bland annat Optimus Fonder AB:s verksamhet 1 Sverige och Falcon
Funds SICAV:s verksamhet pd Malta. I dessa delar av forundersdkningen foreligger
misstankar om grovt bedrdgeri och grov troloshet mot huvudman under &r 2013 samt

grova bedrigerier under aren 2015 och 2016. I mélet har vidare kvarstad meddelats.

sid 2@

Aklagaren framstillde den 8 februari 2019 ett editionsyrkande. Aklagaren har da yrkat

att tingsrétten ska foreldgga advokaten Ola Lidstrom att forete de

rakenskapshandlingar som innehas avseende Optimus Fonder AB 1 likvidation,

Dok.Id 1987853

Postadress Besoksadress Telefon
Box 8307 Scheelegatan 7 08-561 652 10
104 20 Stockholm E-post:

Expeditionstid
méndag — fredag
08:00-16:00

stockholms.tingsratt.avdelning2 @dom.se

www.stockholmstingsratt.se
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556673-5758, fran och med ar 2013, genom att anvisa handlingarna f6r upphéamtning 1

Stockholm av Ekobrottsmyndigheten.

Aklagaren har till stod for sitt yrkande om edition anfort bl.a. foljande. Ola Lidstrom
har till Ekobrottsmyndigheten bekriftat att han innehar efterfragade
rakenskapshandlingar for bolaget. Handlingarna dger betydelse som bevis i den
pagaende forundersokningen. I mars 2015 har Optimus Fonder AB fusionerats med det
maltesiska fondbolaget Falcon Funds. Ekobrottsmyndigheten behover
rakenskapshandlingarna i Optimus Fonder AB i likvidation. Advokat Ola Lidstrom har
varit likvidator vid Optimus Fonder AB:s likvidation. Han har uppgett att han inte vill
lamna ut handlingarna med hénsyn till att det rader ett beslagsforbud enligt 27 kap. 2 §
riattegangsbalken. Han har angett att handlingarna har anfortrotts honom i hans

yrkesutdvning som advokat och likvidator 1 bolaget.

Advokat Ola Lidstrom har bestritt yrkandet om edition och anfort bland annat foljande.

Rékenskapshandlingarna har anfortrotts honom i hans advokatverksamhet och nu
aktuellt mal avser inte misstanke om brott, for vilket dr foreskrivet lindrigare straff dn
fangelse i tva ar. Uppdraget som likvidator i Optimus Fonder AB i likvidation
lamnades honom 1 egenskap av advokat och utfordes 1 hans advokatverksamhet.
Bolaget har varit hans klient sivil fore som efter likvidationsbeslutet.
Rékenskapshandlingarna har darfor anfortrotts honom av hans klient inom ramen for
hans advokatverksamhet. Optimus Fonder AB i likvidation har inte ldmnat samtycke

till att bryta den advokatsekretess som giller for ifrdgavarande handlingar.

Aklagaren har vidare utvecklat sin talan i denna del pa sitt som framgar av aktbil. 619.

Advokat Ola Lidstrom har vidare utvecklat sin talan i denna del pa sitt som framgar av

aktbil. 623. Han har dven yrkat ersédttning med 15 680 kr exklusive mervirdesskatt.

Tingsrétten meddelar f6ljande
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BESLUT

1. Aklagarens yrkande om att advokat Ola Lidstrém ska foreliggas att forete de
rakenskapshandlingar som innehas avseende Optimus Fonder AB 1 likvidation,
556673-5758, frén och med &r 2013, genom att anvisa handlingarna for
upphdmtning 1 Stockholm av Ekobrottsmyndigheten ldmnas utan bifall.

2. Ola Lidstrom tillerkénns erséttning av allmdnna medel med 15 680 kr.

Kostnaden ska stanna pa staten.

Skdl

Enligt 38 kap. 2 och 4 §§ réttegdngsbalken far rétten foreldgga den som innehar en
skriftlig handling, som kan antas dga betydelse som bevis, att forete handlingen.
Bestimmelserna bygger pé principen att editionsplikten ska vara av samma omfattning
som skyldigheten for en part eller ett vittne att avge muntlig utsaga (jfr bl.a. Ekel6f
m.fl., Rittegang — Fjarde hiftet, 7 u., Stockholm: Norstedts Juridik AB, s. 262). Av det
sagda foljer att den som inte dr skyldig att vittna om innehéllet i en viss handling,
exempelvis eftersom personen dr undantagen enligt 36 kap. 5 § rittegangsbalken andra

stycket, inte heller kan foreldggas att forete handlingen.

Enligt 36 kap. 5 § andra stycket rittegangsbalken far advokater horas som vittnen om
nagot som i deras yrkesutdvning anfortrotts dem eller som de i samband ddrmed har
erfarit endast om det &r medgivet i lag eller den, till vars forman tystnadsplikten géller,

samtycker till det.

En advokats verksamhet som likvidator i ett bolag betraktas i regel sdsom ett led 1
dennes advokatverksamhet (se Holger Wiklund, God advokatsed, 1973, s. 19ff). Av
det sagda foljer att 36 kap. 5 § andra stycket rattegangsbalken ar tillimpligt pa det
uppdrag som Ola Lidstrom &tagit sig i egenskap av likvidator i bolaget. I malet &r
ostridigt att Optimus Fonder AB 1 likvidation inte har samtyckt till att Ola Lidstrom

ska forete de nu ifrigavarande handlingarna. Den omstédndigheten att Optimus Fonder
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AB 1 likvidation har upphort medfor inte heller att Ola Lidstroms eventuella

tystnadsplikt gentemot bolaget har upphort.

Fragan dr ddrmed om handlingarna har anfortrotts Ola Lidstrém 1 hans yrkesutdvning.
Med detta menas att uppgiften lamnats antingen med en begiran om, eller en tyst
forvantan att de ska vara fortroliga. Regeln ska tolkas extensivt. Av réttsfallet NJA
1990 s. 537 framgér att ett blygsamt matt av bevisning racker for att visa att nagot har
anfortrotts ndgon i hans yrkesutovning (jfr &ven RH 1996:121).

Handlingarna i ifrdgavarande mal finns i advokatfirmans lokaler, vilket talar for att det
varit fraga om ett klientforhallande. Detta behdver dock inte innebéra att samtliga
rakenskapshandlingar som anfortrotts Ola Lidstrom har ldamnats i fortroende. Det
saknas dock underlag 1 malet for ritten ska kunna bedéma vilka handlingar som inte
lamnats i sddant fortroende. I avsaknad av detta maste antas att samtliga handlingar har
anfortrotts Ola Lidstrom i dennes egenskap av advokat (jfr NJA 2010 s. 122). Det

saknas 1 Ovrigt lagstod for att bifalla editionsyrkandet, varfor det ska ogillas.

Ola Lidstrom har yrkat erséttning i editionsfrdgan. Begird erséttning &r skélig och ska

utgd. Kostnaden ska stanna pa staten.

HUR MAN OVERKLAGAR, se bilaga (TR-22).

Den part som vill 6verklaga beslutet ska forst anmédla missndje. Anmailan ska goras
inom en vecka fran den dag som part fick del av beslutet. Forsummar parten detta har

han inte ldngre ritt att 6verklaga beslutet.

Georgios Eleftheriadis
Protokollet uppvisat/



« 2018-11

Avd. fér domstolsutveckling

»ducerat av Domstolsverket,

* Prc

Anvisningar for éverklagande TR-22 — Beslut (under rtg) att delge — ej pt

| 190226 Protokoll Editionsférelaggande.pdf |

SVERIGES DOMSTOLAR

Hur man overklagar

26

TR-22

Vill du att beslutet ska dndras 1 nagon del kan
du 6verklaga. Hir far du veta hur det gar till.

Overklaga skriftligt inom 3 veckor

Ditt 6verklagande ska ha kommit in till dom-
stolen inom 3 veckor. Tiden riknas fran den
dag som du fick del av det skriftliga beslutet.

Vilken dag gar tiden ut?

Sista dagen for 6verklagande 4r samma veckodag
som tiden bérjar riknas. Om du exempelvis fick
del av beslutet mandagen den 2 mars gir tiden ut
méndagen den 23 mars.

Om sista dagen ir en 16rdag, séndag eller helgdag,
midsommarafton, julafton eller nyirsafton, ricker
det att 6verklagandet kommer in nista vardag.

Sa har gor du

1. Skriv tingsrittens namn och malnummer.

2. Forklara varfor du tycker att beslutet ska
andras och vilken dndring du vill ha.

3. Tala om vilka bevis du vill hinvisa till.
Forklara vad du vill visa med varje bevis.
Skicka med skriftliga bevis som inte redan
finns i malet.

4. Lamna namn och personnummer eller
organisationsnummer.

Lidmna aktuella och fullstindiga uppgifter

om var domstolen kan na dig: postadresser,

e-postadresser och telefonnummer.

Om du har ett ombud, limna ocksa
ombudets kontaktuppgifter.

5. Skriv under 6verklagandet sjalv eller lat ditt
ombud gora det.

6. Skicka eller limna in 6verklagandet till
tingsratten. Du hittar adressen i beslutet.

Vad hander sedan?

Tingsritten kontrollerar att 6verklagandet
kommit in i ratt tid. Har det kommit in for
sent avvisar domstolen 6verklagandet. Det
innebir att beslutet giller.

Om 6verklagandet kommit in 1 tid, skickar
tingsratten overklagandet och alla handlingar i
malet vidare till hovritten.

Har du tidigare fatt brev genom férenklad
delgivning kan dven hovritten skicka brev pa
detta satt.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsritten om du har fragor.
Adress och telefonnummer finns pa forsta
sidan 1 beslutet.

Mer information finns pa www.domstol.se.

Sida 1 av 1

www.domstol.se
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Datum Dnr
Ekobrottsmyndigheten Stockholm EB-4689-16
1:a kammaren Ert Datum Er beteckning

Inspektdr Daniel Andersson

Bestillning gillande informationss6kning p4 Hayden Consulting i EB4689-16.

Sokning pé bolagslagsnamnet gjordes via internationellt foretagsregister och gav 88 triffar. Med stod
av annan information som framkommit i férunders6kningen, kunde ett bolag lokaliseras med séte i
Oregon som hade registreringsnumret 896273-93. Bolaget registrerades 2012-11-26 och
avslutas/upploses 2015-01-23. Bolaget har samma adress som forekommer pé fakturan till ABS
Investment Group frén 2015-05-26.

Adressen ir till World Trade Center i Portland, Oregon. Men nér denna adress kontrollerats, si har vi
inte kunnat hitta Hayden Consulting. Som Agent och Member anges MV Slieptnova och s6kningar har
inte lett vidare till vem person &r eller vad detta &r.

Eftersom ovanstdende bolag inte tycks finnas langre, s& har dven bolagen med samma eller liknande
namn i Kalifornien kontrollerats, men inte dir heller har ndgot aktivt bolag kunnat patréffas.

P4 virderingsintyget frdn 2016-02-26 framgar en adress i Newport Beach och vad vi kan se s har
Klein & Wilson Business Trial Lawyer sitt kontor hér. Bolaget har enligt sin hemsida 14 anstillda och
leds av Gerald A. Klein och Mark B. Wilson.

En annan uppgift som framkommer i dokumentet &r telefonnummer. Enligt Truecaller gér numret till
Jsarmiento lokaliserad i Irvine, Kalifornien. I Irvine har ABS Investment Group sin adress.
Telefonnumret har kontrollerats via flera andra kéllor och ger bland annat traff p4 Thomas Epperson.
Email-adressen som ocksé framgér pa dokumentet har kontrollerats och den &r inte kopplad till ndgon
hemsida och tycks inte heller vara aktiv.

Vidare undersokning av internetadressen HaydenIntl.com gav att den som registrerade ovan hemsida,
limnade foljande namn vid registreringen, Mark Bishop. Vidare uppgifter som ldmnades vid
registreringen var mailtobishop@gmail.com. Adress som angavs var 64 Ritz Cove 18th Fl1i Dana
Point i Kalifornien. Uppgivet telefonnummer till den som registrerade hemsidan var +1.9496789574.
Hemsidan skapades 2016-02-23 fran [P-adressen 208.91.197.27.

Jag har noterat att Hayden Consulting avslutas/uppldses 2015-01-23 och hemsidan for HaydenInt.com
skapas 2016-02-23.

Hemsidan har inte bytt dgare av doménen vid kontrollerade/uppdaterade av/via doménen datum som
var foljande Feb 22 2016, Feb 24, 2016, Jun 28, 2016, Dec 3, 2016, Apr 12, 2017, Aug 1, 2017, Oct 5,
2017 Oct 6, 2017, Oct 17, 2017. Med detta avser kontrollerna vid foljande datum, att namnet pa
4dgaren av dominen/hemsidan inte har &ndrats. Inte heller har kontaktuppgifter, si som angivet
telefonnummer vid registrering 4ndrats eller adressen som angavs vid registreringen &ndrats.

Postadress Gatuadress Telefon Telefax

Box 820 Hantverkargatan 15 010-56 290 96
101 36 Stockholm
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T EKDBROTTSMYNDIGHETEN

SWEDIEH NATIONAL ECONOMIC CRIMES BUREAU

Datum

Ekobrottsmyndigheten Stockholm
1:a kammaren

Det som har dndrats i vid andra datum &r IP-adressen.
IP Address History

Event Date Action New IP

Mar 1, 2017 Change 208.91.197.27

Mar 17, 2016 Change 141.8.225.75

Feb 24, 2016 New 208.91.197.27

Under doménprofiler och dgarskap ar den registrerade servern tillhdrande ett foretag som heter

network solutions.

Sida 2 (2)

Dor
EB-4689-16

Previous IP
141.8.225.75
208.91.197.27

Vidare se PM ang network solutions i Bilaga 15 B, dokument namngivet

Domiinregistreringsinformation Hayden.

I tjénsten, inspektor Daniel Andersson
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Lindh Ulrika

Fran: Koster, Daniel <KosterD@SEC.GOV >
Skickat: torsdag den 12 september 2019 20:01

Till: Johansson Lars-Inge

Kopia: Stetler Gunnar; Lindh Ulrika

Amne: RE: Request for Assistance

Bifogade filer: atlas-trace_data-2012-10-19_84751PLM9.xIsx

Lars, | met with FINRA staff and we believe we have an idea of what caused the odd SAIL trade at 80 reported in the
TRACE data but not the Blue Sheet data. It appears Bank of America traders conflated trades in SAIL with trades in
another CUSIP, 84751PLM9. Therefore, the TRACE data appears to be inaccurate and the SAIL trade reported was in
error and should have been reported as having occurred in 84751PLM9. I’'m attaching the TRACE data for that CUSIP
that shows the correct trade report as having occurred at the same time in the same quantity.

FINRA went through with me the process they have that is designed to prevent this kind of error and it seems like it
should have been adequate to prevent this problem. However, the error appears to have occurred despite the
protections in place. FINRA described the protections to me, which | am happy to convey to you on a telephone call
if you require more detail.

At least we have a conclusion and an understanding of how this error occurred. I'm just sorry you had to waste time
tracking it down. Please let me know if you require any more information.

-Dan

Daniel L. Koster, CPA, CRCP Tel: (215) 597-3543

Data Analytics Specialist Mobile: (215) 834-0630
Complex Financial Instruments Unit Fax: (215) 597-5885
Enforcement Division Email: KosterD@sec.gov
U.S. Securities and Exchange Commission http://www.sec.gov/

1617 JFK Blvd., Suite 520
Philadelphia, PA 19103

From: Koster, Daniel

Sent: Wednesday, September 11, 2019 3:50 PM

To: 'Johansson Lars-Inge' <Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se>
Cc: Stetler Gunnar <gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se>; Lindh Ulrika
<Ulrika.Lindh@ekobrottsmyndigheten.se>

Subject: RE: Request for Assistance

Lars, Upon inspecting the underlying documents in preparation for reaching out to Credit Suisse, | discovered an
apparent error in the Buy/Sell Code column. “B” for Buy and “S” for Sell is what appears in that column. However,
that data is supposed to be reflective of the original data in the Buy/Sell Code Original column. You can see that at
least most of the trades in question have one trade with a “0” in that column and an identical trade with an “A” in
that column. Per the Blue Sheet specifications, “0” is a Buy and “A” is a Buy Cancel. If there is a trade labelled Buy
and an identical trade labelled Buy Cancel, that means the Buy trade was cancelled and not cleared. | would have
expected the Buy/Sell Code to reflect the trade cancels but it appears to not do that. I’'m sorry it’s unclear.

Please take a look at the Blue Sheet data and let me know if the cancelled trades explains why those trades don’t
appear in the audit trail data.
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Daniel L. Koster, CPA, CRCP Tel: (215) 597-3543

Data Analytics Specialist Mobile: (215) 834-0630
Complex Financial Instruments Unit Fax: (215) 597-5885
Enforcement Division Email: KosterD@sec.gov
U.S. Securities and Exchange Commission http://www.sec.gov/

1617 JFK Blvd., Suite 520
Philadelphia, PA 19103

From: Johansson Lars-Inge <Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se>
Sent: Tuesday, September 10, 2019 8:40 AM

To: Koster, Daniel <KosterD@SEC.GOV>

Cc: Stetler Gunnar <gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se>; Lindh Ulrika
<Ulrika.Lindh@ekobrottsmyndigheten.se>

Subject: Request for Assistance

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you
recognize the sender and know the content is safe.

Hi Dan.
| apologize for turning to you again on this issue.

When we went through the material from the SEC further, there were questions about Credit Suisse reporting on
purchases in the MBS INDX cusip 45661EAW and the MBS BAFC cusip 05946XGH. In both cases, it is registered that
Credit Suisse has purchased at the price of 100. Neither of the purchases is included in the list "regulatory trace 17
cusips".

For INDX, Credit Suisse has reported that they have bought at the rate 100 130525, 130625, 130725, 130825,
130925, 131025, 131125 and 131225. At the same date, they have often also reported purchases of the same
amount at significantly lower prices.

For BAFC, Credit Suisse has reported purchases at the price of 100 130501 and 130601.
These purchases at the price of 100 seem to come from Credit Suisse, New York Branch, Barbara Adornetto.
Is it possible for you to investigate whether Credit Suisse has reported incorrectly price in these cases?

We also have a general question about MBSs with mortgages as collateral. If a borrower submits his loan. Will the
house that is collateral then be sold and the purchase price less costs go to the MBS holding the loan? Or will the

new owner of the house take over some of the old owner's loan with his loan terms and continue to pay to those
who hold the MBS?

Sincerely

Lars-Inge Johansson

Forensic Accountant

Swedish Economic Crime Authority
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TRADE_SK ETL_JOB_S SRC_FILE_NAME SRC_FILE_DAT FILE_TYPE MSG_SEQ MSG_T REC_TYPE_NM TRD_RPT_TS TRD_EXCTN_TS ~ TRD_STLMT_D FINRA_SC ISSUE_SYM_ID CUSIP_ID  RPT ENTRD_VOL ENTRD_PR PR_OVR SBMTG_FIRM_ID RPTG_PARTY_ID CNTRA_PARTY_ID
K 3 _NB YPE_C T RTY_ID _sib _aT RD_CD
D EC
4 201210191000012919T 9808207 ABSCMO_trade_mstr-2012-10-19.txt 2012-10-19 ABSCMO 21156 G Trade Report ~ 2012-10-1915:27 2012-10-1915:24  2012-10-24 3507588 SURB3507588 84751PLM9 B 32286000 50 MSCO MSCO GARB
0 201210191000014421T 9808207 ABSCMO_trade_mstr-2012-10-19.txt 2012-10-19 ABSCMO 23634 G Trade Report ~ 2012-10-1915:51 2012-10-1915:17  2012-10-24 3507588 SURB3507588 84751PLM9 B 32286000 49,75 GARB GARB BOFA
2 201210191000014460T 9808207 ABSCMO_trade_mstr-2012-10-19.txt 2012-10-19 ABSCMO 23691 G Trade Report ~ 2012-10-1915:52 2012-10-1915:17  2012-10-24 3507588 SURB3507588 84751PLM9 S 32286000 50 GARB GARB MSCo
1 201210191000017126T 9808207 ABSCMO_trade_mstr-2012-10-19.txt 2012-10-19 ABSCMO 28082 G Trade Report ~ 2012-10-1917:09 2012-10-1916:49  2012-10-24 3507588 SURB3507588 84751PLM9 S 32286000 80 0 FNRA BOFA GARB
3 201210191000017489T 9808207 ABSCMO_trade_mstr-2012-10-19.txt 2012-10-19 ABSCMO 28822 G Trade Report ~ 2012-10-1917:46 2012-10-1916:49  2012-10-24 3507588 SURB3507588 84751PLM9 S 32286000 49,75 0 FNRA BOFA GARB
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Frén: Johansson Lars-Inge

Till: EBM Sthim Kansli EK3

Arende: VB: Request for Assistance

Datum: mandag den 16 september 2019 15:09:06
Bilagor: im 1.pn

For diarieforing i EB 4689-16.
/LA

Fran: Koster, Daniel <KosterD@SEC.GOV>

Skickat: mandag den 16 september 2019 15:04

Till: Johansson Lars-Inge <Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se>

Kopia: Stetler Gunnar <gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se>; Lindh Ulrika <Ulrika.Lindh@ekobrottsmyndigheten.se>; Asplund Jerker
<Jerker.Asplund@ekobrottsmyndigheten.se>

Amne: RE: Request for Assistance

Yes. That was the conclusion of the FINRA representative | spoke with. However, there are no notes or backup documentation to support the conclusion
besides what | sent you.

-Dan

Daniel L. Koster, CPA, CRCP Tel: (215) 597-3543

Data Analytics Specialist Mobile: (215) 834-0630
Complex Financial Instruments Unit Fax:_(zlS) 597-5885
Enforcement Division Email: KosterD@sec.gov
U.S. Securities and Exchange Commission http://www.sec.gov/

1617 JFK Blvd., Suite 520
Philadelphia, PA 19103

From: Johansson Lars-Inge <Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se>

Sent: Monday, September 16, 2019 6:10 AM

To: Koster, Daniel <KosterD@SEC.GOV>

Cc: Stetler Gunnar <gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se>; Lindh Ulrika <Ulrika.Llindh@ekobrottsmyndigheten.se>; Asplund Jerker

<Jerker.Asplund@ekobrottsmyndigheten.se>
Subject: SV: Request for Assistance

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the
content is safe.

Dan, Is it right understood by me that your conclusion is that the registration of a sale of the MBS SAIL at the price 80 is due to an error report and that the
sale actually refers to the MBS with cusip 84751PLM9?

-Lars-Inge

Fran: Koster, Daniel <KosterD@SEC.GOV>

Skickat: torsdag den 12 september 2019 20:01

Till: Johansson Lars-Inge <Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se>

Kopia: Stetler Gunnar <gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se>; Lindh Ulrika <Ulrika.Lindh@ekobrottsmyndigheten.se>

Amne: RE: Request for Assistance

Lars, | met with FINRA staff and we believe we have an idea of what caused the odd SAIL trade at 80 reported in the TRACE data but not the Blue Sheet data. It
appears Bank of America traders conflated trades in SAIL with trades in another CUSIP, 84751PLM9. Therefore, the TRACE data appears to be inaccurate and
the SAIL trade reported was in error and should have been reported as having occurred in 84751PLM9. I'm attaching the TRACE data for that CUSIP that
shows the correct trade report as having occurred at the same time in the same quantity.

FINRA went through with me the process they have that is designed to prevent this kind of error and it seems like it should have been adequate to prevent this
problem. However, the error appears to have occurred despite the protections in place. FINRA described the protections to me, which | am happy to convey

to you on a telephone call if you require more detail.

At least we have a conclusion and an understanding of how this error occurred. I’'m just sorry you had to waste time tracking it down. Please let me know if
you require any more information.

-Dan

Daniel L. Koster, CPA, CRCP Tel: (215) 597-3543

Data Analytics Specialist Mobile: (215) 834-0630
Complex Financial Instruments Unit F3X1_(215) 597-5885
Enforcement Division Email: KosterD@sec.gov

U.S. Securities and Exchange Commission http://wwyv.sec.gov/
1617 JFK Blvd., Suite 520
Philadelphia, PA 19103

From: Koster, Daniel
Sent: Wednesday, September 11, 2019 3:50 PM
To: 'Johansson Lars-Inge' <Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se>
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Cc: Stetler Gunnar <gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se>; Lindh Ulrika <Ulrika.lindh@ekobrottsmyndigheten.se>
Subject: RE: Request for Assistance

Lars, Upon inspecting the underlying documents in preparation for reaching out to Credit Suisse, | discovered an apparent error in the Buy/Sell Code column.
“B” for Buy and “S” for Sell is what appears in that column. However, that data is supposed to be reflective of the original data in the Buy/Sell Code Original
column. You can see that at least most of the trades in question have one trade with a “0” in that column and an identical trade with an “A” in that column.
Per the Blue Sheet specifications, “0” is a Buy and “A” is a Buy Cancel. If there is a trade labelled Buy and an identical trade labelled Buy Cancel, that means
the Buy trade was cancelled and not cleared. | would have expected the Buy/Sell Code to reflect the trade cancels but it appears to not do that. I'm sorry it’s
unclear.

Please take a look at the Blue Sheet data and let me know if the cancelled trades explains why those trades don’t appear in the audit trail data.

-Dan

Daniel L. Koster, CPA, CRCP Tel: (215) 597-3543

Data Analytics Specialist Mobile: (215) 834-0630
Complex Financial Instruments Unit Fax: (215) 597-5885
Enforcement Division Email: KosterD .gov
U.S. Securities and Exchange Commission http://www sec.gov,

1617 JFK Blvd., Suite 520
Philadelphia, PA 19103

From: Johansson Lars-Inge <Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se>

Sent: Tuesday, September 10, 2019 8:40 AM

To: Koster, Daniel <KosterD@SEC.GOV>

Cc: Stetler Gunnar <gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se>; Lindh Ulrika <Ulrika.Lindh@ekobrottsmyndigheten.se>
Subject: Request for Assistance

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the
content is safe.

Hi Dan.

| apologize for turning to you again on this issue.

When we went through the material from the SEC further, there were questions about Credit Suisse reporting on purchases in the MBS INDX cusip 45661EAW
and the MBS BAFC cusip 05946XGH. In both cases, it is registered that Credit Suisse has purchased at the price of 100. Neither of the purchases is included in

the list "regulatory trace 17 cusips".

For INDX, Credit Suisse has reported that they have bought at the rate 100 130525, 130625, 130725, 130825, 130925, 131025, 131125 and 131225. At the
same date, they have often also reported purchases of the same amount at significantly lower prices.

For BAFC, Credit Suisse has reported purchases at the price of 100 130501 and 130601.

These purchases at the price of 100 seem to come from Credit Suisse, New York Branch, Barbara Adornetto.

Is it possible for you to investigate whether Credit Suisse has reported incorrectly price in these cases?

We also have a general question about MBSs with mortgages as collateral. If a borrower submits his loan. Will the house that is collateral then be sold and the

purchase price less costs go to the MBS holding the loan? Or will the new owner of the house take over some of the old owner's loan with his loan terms and
continue to pay to those who hold the MBS?

Sincerely

Lars-Inge Johansson

Forensic Accountant

Swedish Economic Crime Authority


mailto:gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se
mailto:Ulrika.Lindh@ekobrottsmyndigheten.se
https://www.finra.org/rules-guidance/notices/18-04
mailto:KosterD@sec.gov
http://www.sec.gov/
mailto:Lars-Inge.Johansson@ekobrottsmyndigheten.se
mailto:KosterD@SEC.GOV
mailto:gunnar.stetler@ekobrottsmyndigheten.se
mailto:Ulrika.Lindh@ekobrottsmyndigheten.se

	Handläggning husrannsakan
	Föredragning husrannsakan
	Yrkande editionsföreläggande Optimus räkenskaper
	Yttrande yrkat editionsföreläggande
	Handläggning editionsföreläggande
	Informationssökning Hayden Consulting



